Sunday Business Standard NEW DELHI | 6 SEPTEMBER 2015

- A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through Remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the AGM.
- 7. A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of Remote e-voting as well as voting at the AGM through ballot paper.
- 8. Notice of the meeting will be available on the Company's website i.e www.jasonpal.com and www.nsdl.com
- 9. In case of any grievances connected to e-voting, please contact Mr. Rajiv Ranjan, (Assistant Manager), NSDL, 4th Floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400013, Email: rajivr@nsdl.co.in, Tel: 1800 222 990/912224994200/912224994738.

Notice is hereby further given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 23rd September, 2015 to 30th September 2015 (both day's inclusive).

A member entitled to attend and vote at the meeting is entitled to appoint a Proxy to attend and vote on a poll instead of himself / herself and the proxy need not or be a member of the Company. The instrument appointing proxy should be deposited at the Registered Office of the Company not less than 48 hours before the commencement of the meeting.

If you require any additional information or have any enquiries, please contact Mr. R. K. Kapoor, Company Secretary cum Compliance Officer, Jagsonpal Pharmaceuticals Limited, T-210 J, Shahpur Jat, New Delhi 110049. Tel: +91 11 46181100 & 46109900, Fax: +91 11 26498341 E-mail: cs@jagsonpal.com

For Jagsonpal Pharmaceuticals Limited

Place: New Delhi Dated: 05.09.2015 Rajpal Singh Kochhar (Managing Director) DIN: 00059492

POLYPLEX

POLYPLEX CORPORATION LIMITED CIN: L25209UR1984PLC011596 Regd. Office: Lohia Head Road, Khatima 262308, Dist. Udf

NOTICE

Notice is hereby given that the 30"Annual General Meeting (AGM) of the members of the Polyplex Corporation Limited ("the Company") will be held on Monday, September 28, 2015 at 11:00 a.m. at the Registered Office of the Company at "Lohia Head Road, Khalima – 262308, Distt. Udham Singh Nagar, Uttarakhand".

Notice is also hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014 and Clause 16 of the Listing Agreement, that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, September 19, 2015 to Monday, September 28, 2015 (Both days inclusive) for the purpose of AGM and Dividend.

As per Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Clause 35B of the Listing Agreement, the Company is pleased to provide the facility to its members to exercise their right to vote by electronic means from a place other than the venue of the meeting ('remote e-voting'). The Company has engaged the services of Karvy Computershare Private Limited ('Karvy') as the authorized agency to provide remote e-voting facility. The details of the remote e-voting and other particulars are as under:

- Date of completion of Dispatch of Notices: September 3, 2015.
- Date and time of commencement of remote e-voting: From 9:00 a.m. (IST) on September 24, 2015
- Date and time of end of remote e-voting: upto 5:00 p.m. (IST) September 27, 2015.
- The remote e-voting shall not be allowed beyond 5:00 p.m. (IST) September 27, 2015.
- A person, whose name appears on the register of members / beneficial owners as on the cut-off date i.e., September 21, 2015, shall only be entitled to vote either by e-voting or by personally attending and casting his vote at the AGM.
- Annual Report for the Financial Year 2014-15 and Notice of the 30" AGM along with procedures has been sent to all shareholders/members by prescribed modes and the same is also displayed on the website of the Company at www.polyplex.com.
- A person, who becomes member of the Company after dispatch of the Notice of the meeting and holding shares as on the cut-off date, may obtain the user ID and password by following the detailed procedure as provided in the Notice of the AGM which is available on Company's website and Karvy's website. If the member is already registered with Karvy for e-voting then he can use his existing user ID and password for casting the vote through remote e-voting.
- 8. A facility of voting through poll/ballot paper shall also be made available at the AGM and members attending the meeting who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right to yote at the AGM.
- The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the meeting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again.

Please visit https://evoting.karvy.com to cast your vote through e voting. In case of any queries/grievances visit Help & FAQ's section available at Karvy's website https://evoting.karvy.com. or the members / beneficial owners may contact Ms. Varalakshmi, AGM-RIC, Karvy Computershare Private Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad-500 032 Phone No. 040-67161514 or at Toll free no. 1800-345-4001, e-mail- evoting@karvy.com. Members may also write to the Company Secretary at investorrelations@polyplex.com or at Company's Registered Office or Corporate Office

For Polyplex Corporation Limited

Place: Noida

Date: September 5, 2015

Ashok Kumar Gurnani Company Secretary Securities and Exchange Board of dated March 21, 2013 has stipulate mode of payment viz., ECS, NECS shareholders. All the shareholders No. with 9-digit MICR Code (ether same has not been updated with participant, as the case may be

Date: September 04, 2015 Place: Noida



SERVALAKS

Regd. Office: Kodooch Tirunel 5 e-mail: secretarial a je

NOTICE

Notice is hereby given that the 10 of held on Friday, the 25th Day of \$ Vaduganpatti Post, I.C.Pettai, Timio notice dated 10th August 2015 Company as on 21st August 2015 email-ID with the Company / Depi members to their respective regist explanatory statement and annual www.servalakshmi.in.

The Company has also offered (Management and Administration Depository Services (India) Limit Corporate Affairs (MCA), for this members may also visit the websi Company have appointed MDS & st as scrutinizer to scrutinize the e-val Members are requested to core E-Voting on the AGM Notice. Mem

- Date of completion of dispatch
- 2 Date and time of Commencemey
- 3 Date and time of end of remot Remote e-voting will not be allow
- 4 Cut-off date of determining the m

In case any person becomes a mer on or before the cut off date ie Share Transfer Agent, M/s coimbatore@linkintime.co.in for if a person is already registered can be used for casting vote.

Members who have not cast their through polling paper which shall A person whose name is recorded owners maintained by the deposit the facility of remote e-voting as an Member may participate in the Ale e-voting but shall not be entitled at For any grievance/queries rela requested to contact Mr.P.Kalide Email: secretarial@servalakshmi The result of voting will be ann and on the website of Central De also will be informed to the Stock Pursuant to the provisions of S Members and Share Transfer September 2015 to 25th Septem A MEMBER ENTITLED TO ATTEMP COMPANY IS ENTITLED TO AP HIMSELF/HERSELF AND THE PRO

Tirunelveli 04-09-2015

AMCO INDIA LIMITED

Registered Office: 10795, Shop No GF-7, Jhandewalan Road, Rexine Bazaar, Nabi Karim, New Delhi-110055
Ph.: 0120- 2583729/30, 4601500; CIN: L74899DL1987PLC029035
Email id: amco.india@ymail.com Website: www.amcoindialimited.com

1. NOTICE OF AGM AND BOOK CLOSURE:

Notice is hereby given that the 28th Annual General Meeting of the Members of Amco India Limited shall be held on Wednesday, the 30th day of September, 2015 at 11.00 A.M. at Shri Ram Centre (Auditorium), 4, Safdar Hashmi Marg, Mandi House Chowk, New Delhi -110001.

The Notice setting out the ordinary businesses to be transacted at the meeting together with the Audited Financial Statements for the year ended 31st March, 2015 and the Auditors' Report and the Boards' Report thereon etc. has been sent to the Members.

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10(1) of Companies (Management & Administration) Rules, 2014 (as amended from time to time) and Clause 16 of the Listing Agreement, the Register of Members & Share Transfer Books shall remain closed from Thursday, 24th September, 2015 to Wednesday, 30th September, 2015 (both days inclusive) for the purpose of the 28th Annual General Meeting.

The Annual Report for the Financial Year 2014-15 is also available on the website of the Company at http://www.amcoindialimited.com and for inspection at the Registered office of the Company during the office hours.

2. NOTICE REGARDING THE VOTING:

2. NOTICE REGARDING THE VOTING: Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as substituted by the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 ('Amended Rules 2015') and Clause 35B of the Listing Agreement, the Company is pleased to provide the members facility through Ms. Central Depository Services (India) Ltd. (CDSL) to exercise their right to vote on resolutions proposed to be considered at the 28th Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Wednesday, the 30th day of September, 2015 at 11.00 A.M. at Shri Ram Centre (Auditorium), 4, Safdar Hashmi Marg, Mandi House Chowk, New Delhi -110001 by electronic means and the business may be transacted through remote e-Voting.
The details as required pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013, and connected.

The details as required pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and connected rules and other statutory provisions are given here under

- The business of the meeting may be transacted Yes through remote e-voting system and the Company is providing facility for voting by electronic means
- Date of Completion of sending of notices 5th September, 2015
- Date and time of Commencement of remote 26th September, 2015 at 9.30 a.m. (IST) iii. e-voting
- Date and time of end of remote e-voting 29th September, 2015 at 5.00 p.m. (IST) Voting through electronic means shall not be 29th September, 2015 after 5.00 p.m
- allowed beyond
- Website address of the Company and Central Depository Services (India) Limited where the notice of the 28th AGM of the Company is displayed http://www.amcoindialimited.com http://www.cdslindia.com
 - Contact details of person responsible to address the grievances connected with remote e voting Deputy Manager

Deputy Manager
Central Depository Services (India) Limited,
16th Floor, P. J. Towers, Dalal Street Fort,
Mumbai - 400 001
Phone No.: 18002005533
Email ID: helpdesk.evoting@cdslindia.com
or refer the Frequently Asked Questions
("FAQs") and e-voting manual available at
www.evotingIndia.com, under help
section section.

- A person who is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e Wednesday, 23rd September, 2015 shall only be entitled to avail the facility either of remote e-voting or of voting in the Annual General Meeting.
- The members who have cast their vote by remote e-voting may also attend the meeting but shall-not be allowed to vote again at the AGM.
- Once the vote on a resolution is cast by the member through remote e-voting, the member shall not be allowed to change it subsequently or cast the vote again.
- The voting rights of members shall be in proportion to their shares of the paid up equity share capital of the Company as on the cut-off date of Wednesday, 23rd September, 2015.
- The facility of voting through ballot paper shall be made available to the Member's present at the venue of the 28th Annual General meeting and have not cast their vote by availing remote
- Any person who acquires the shares of the Company and become the member of the Company after the dispatch of the Notice of the 28th AGM and holding shares as on cut-off date 23rd September, 2015, may follow the same instructions as given in the Notice of the meeting in regard of the remote e-voting or write the mail at helpdesk evoting@cdslindia.com.
- A person who is not the member of the Company as on record/cut-off date shall treat this notice for the purpose of information only.
- Mr. Anil Singh, Practising Company Secretary (FCS No. 7563, COP No. 8295) is appointed as the Scrutinizer for conducting the remote e-voting process in fair and transparent manner.
- The Scrutinizer shall after the conclusion of the voting process in rair and transparent manner. The Scrutinizer shall after the conclusion of the voting at the 28th AGM, will first count the vote cast at meeting and thereafter unblock the votes cast through remote e-voting in the presence of at least two witness not in the employment of the Company and shall make, not later than two days from the conclusion of the 28th AGM, a consolidated Scrutinizer's Report of the total votes cast in favour or against, if any, to the Chairman & Managing Director or a person authorized by him in writing, who shall countersign the same and declare the result of the voting forthwith.
- The results declared alongwith the Scrutinizer's Report shall be placed on the Company's website at http://www.amcoindialimited.com and on the website of CDSL at http://www.cdslindia.com. The result shall be forwarded to the Stock Exchange within 48 hours of passing of the resolutions at the AGM of the Company.
- The Notice of the 28th Annual General Meeting along with the detailed process of e-voting is placed on the website of the Company at http://www.amcoindialimited.com and is also available on the website of the CDSL at http://www.cdslindia.com.

By the order of the Board For Amco India Limited

Place: Noida, U.P Date: 5th September, 2015 Surender Kumar Gupta (Chairman & Managing Director)

Note: No Gifts, Gifts coupons, or Cash in lieu of gifts shall be distributed to the members in the Annual General Meeting or afterwards.

बिज़नेस स्टैंडर्ड नई दिल्ली | 7 सितंबर 2015 सोमवार

FCS-5478, C.P. No. 4682), has been appointed as Scrutinizer for the e-voting process. The detailed procedure for remote e-voting is contained in the Notice of the AGM. Any query/grievance relating to e-voting can be addressed to Mr. Sandeep Joshi, Asstt. Company Secretary, Simbhaoli Sugars Ltd., A-112, Sector-63, Noida-201307 (U.P.), Phone: 0120-4806666, Fax: 0120-2427166, Email: sandeep.joshi@simbhaolisugars.com.

NOTICE is also hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act. 2013. Rule 10 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 and Clause 16 of the Listing Agreement that the Register of the Members and Share Transfer Books of the Equity Shareholders of the Company will remain closed from Saturday, September 26, 2015 to Wednesday, September 30, 2015 (both days inclusive) for the purpose of taking record of the shareholders at the Annual General Meeting.

Securities and Exchange Board of India (SEBI) vide its circular No.CIR/MRD/DP/10/2013

dated March 21, 2013 has stipulated that all listed companies shall use approved electronic mode of payment viz., ECS, NECS, NEFT etc., for the purpose of making payments to the shareholders. All the shareholders are requested to immediately update their Bank Account No. with 9-digit MICR Code (either Bank Account No. or 9-digit MICR No. or both), if the same has not been updated with the Company's share transfer agent or the depository participant, as the case may be.

Date: September 04, 2015 Place: Noida

For Simbhaoli Sugars Limited (Kamal Samtani) Company Secretary



अर्थः समाजस्य न्यासः

S. E. INVESTMENTS LIMITED

CIN: L65921DL1992PLC120483

REGD. OFFICE: S-547, IND FLOOR, MAIN ROAD, SHAKARPUR, DELHI-110092 CORP. OFFICE: M-7, IST FLOOR, M-BLOCK MARKET, GK-2, NEW DELHI-110048 T +91 11 43518888 F + 91 11 43518816 E delhi@seil.in www.seil.in

तेइस्वी वार्षिक आम समा तथा रिमोट ई-वोटिंग व बुक क्लोजर की सूचना

एतद् द्वारा सदस्यों को सूचित किया जाता है कि एस० ई० इन्वेस्टमेन्ट्स लि० (कम्पनी) की तेइस्वी वार्षिक आम सभा दिन बुधवार दिनांक 30 सितम्बर 2015 को ऑडीटोरियम इस्कोन कॉम्पलेक्स, हरे कृष्णा हिल, सन्त नगर, मेन रोड, इस्ट ऑफ कैलाश, नई दिल्ली-110065 पर सुबह 10:00 बजे होना तय हुआ है।

कम्पनीज अधिनियम 2013 की धारा 102 के अन्तर्गत विवरण, वार्षिक आम सभा के नोटिस सहित तथा कम्पनी की वार्षिक विवरणी तथा वार्षिक खाता (एकल व संयुक्त) वितीय वर्ष 2014—15 के लिए कम्पनी के सदस्यों को उनके पंजीकृत पतों पर पोस्ट के द्वारा भेजे जा चुके तथा जिन सदस्यों की ई मेल कम्पनी के पास थी उन्हें ई मेल पर इलैक्ट्रोनिकली भेज दिये गये हैं तथा उपरोक्त सभी दस्तावेज कम्पनी की वेबसाइट <u>www.seil.in</u> पर उपलब्ध है। जो सदस्य नोटिस वार्षिक विवरणी की प्रत्यक्ष प्रति चाहते हैं वे कम्पनी की ई मेल <u>cs@seil.in</u> पर ई मेल करके निःशुल्क मांग सकते हैं।

कम्पनी अधिनियम की धारा 91 तथा कम्पनीज (प्रबंधन और प्रशासन) नियम 2014, यथा संशोधित, कम्पनी के सदस्यों का रजिस्टर व शेयर अन्तरण की पुस्तकें 24 सितम्बर 2015 से 30 सितम्बर 2015 तक (दोनों दिन सम्मिलित), वार्षिक आम सभा व लाभांश (यदि वार्षिक आम सभा में सदस्यों द्वारा स्वीकृत किया जाये) के उददेश्य से बन्द रहेगी।

कम्पनीज अधिनियम की धारा 108 तथा कम्पनीज (प्रबंधन और प्रशासन) नियम 2014, यथा प्रभागि जावानियों की वार्त 100 विना कर्मनाण (अववन आर प्रशासना) नावन 2014, बंबा संशोधित, तथा स्टॉक एक्सचेंजम् के साथ लिखित सूचीगत समझौते के खण्ड 35 बी के अन्तर्गत कम्पनी द्वारा अपने सभी सदस्यों को वार्षिक आम सभा में प्रस्तावित समि प्रस्तावें पारित करने के लिए रिमोट ई—वोटिंग की सुविधा प्रदान की जा रही है। इस सुविधा के लिए कम्पनी ने नेश्चनल सीक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (NSDL) को नियुक्त किया है।

दिनांक 23 सितम्बर 2015 को कट ऑफ डेट निर्धारित की जा रही है। इस दिन कम्पनी के सदस्य जिसके पास कम्पनी के शेयर(बास्तविक तथा डिमेट) में किसी भी रूप में हो, वे ही केवल वोट कर सकेगें। रिमोर्ट ई—वोटिंग 27 सितम्बर 2015 सुबह 9:00 बजे से 29 सितम्बर 2015 शाम 5:00 बजे तक ही हो सकेगी इसके बाद NSDL द्वारा रिमोर्ट ई—वोटिंग सुविधा निष्छेदित कर दी जायेगी।

यदि कोई व्यक्ति वार्षिक आम सभा की सूचना के प्रेषण के पश्चात् कम्पनी का सदस्य बना है और कट ऑफ डेट 23 सितम्बर, 2015 को कम्पनी के शेयर धारण करता है तो वह NSDL को evoting@nsdl.co.in पर ई—मेल द्वारा अनुरोध करके यूज़र आई.डी. और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। यूज़र आईडी एवं पासवर्ड प्राप्त करने की विस्तृत जानकारी वार्षिक आम समा की सूचना में भी प्रदान की गयी है जो कि कम्पनी की वेबसाइट पर उपलब्ध है। यदि सदस्य NSDL के साथ ई—मतदान के लिए पहले से पंजीकृत है तब वह वर्तमान यूज़र आईडी और पासवर्ड को ई-मतदान के लिए उपयोग कर सकते हैं।

सदस्य जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से वोटिंग कर ली है वे भी वार्षिक आम सभा में भाग ले सकेंगें परन्तु उन्हें वार्षिक आम समा में वोटिंग का अधिकार नहीं होगा। उपरोक्त लिखित दिनांक तथा समय के बाद कोई भी सदस्य रिमोट ई-वोटिंग के द्वारा वोट नहीं डाल सकेगा। वे सदस्य जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग के द्वारा वोटिंग नहीं की है वे वार्षिक आम सभा में पोस्टल बैलेट के द्वारा वोटिंग कर सकेगें।

कम्पनी द्वारा 5 सितम्बर 2015 तक ई मेल के द्वारा उन सदस्यों को जिनकी ई मेल कम्पनी तथा डिपोस्ट्री के पास उपलब्ध हैं उन्हें वार्षिक आम समा का नोटिस तथा रिमोट ई-वोटिंग की प्रक्रिया भेज दी गई है तथा जिन सदस्यों ने अपनी ई मेल कम्पनी या डिपोस्ट्री पंजीकृत नहीं कराई है उन्हें पोस्ट द्वारा भेजी जा चुकी है।

ई-वोटिंग का परिणाम वार्षिक आम संभा पर या उसके बाद कम्पनी की वेबसाइट www.seil.in पर या NSDL की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर वार्षिक आम समा में प्रस्तावित प्रस्तावों के पारित होने के दो दिन के शीतर घोषित होगा।

ई—वोटिंग के सम्बन्ध में किसी सवाल या समस्या के सम्बन्ध में सदस्य www.evoting.nsdl.com के 'डाउनलोडिंग' अनुमाग में उपलब्ध remote evoting user manual for members का सन्दर्भ ले सकते हैं या टोल फ्री नम्बर 1800—222—990 पर कॉल

एक सदस्य जो वार्षिक आम समा में उपस्थित होने और मतदान करने के लिए अधिकृत है अपने स्थान पर उपस्थित होने व मतदान करने हेतु एक या एक सं अधिक प्रॉक्सी नियुक्त कर सकता है। इस सम्बन्ध में प्रॉक्सी फार्म कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय पर वार्षिक आम सभा शुरू होने से कम से कम 48 घण्टे पहले तक पहुँच जाना चाहिये।

> निर्देशक मंडल के आदेश द्वारा वास्ते एस. ई. इन्वेस्टमेन्टस् लिमिटेड

: दिल्ली दिनांक : 05.09.2015

(विशाल शर्मा) कम्पनी सचिव

एमको इंडिया लिमिटेड

पंजी. कार्यालयः 10795, शॉप नं. जीएफ-7, झण्डेवालान रोड, रेक्साइन बाजार, नबी कारीम, नई दिल्ली-110055

फोनः 0120- 2583729/30, 4601500; CIN: L74899DL1987PLC029035 ईमेलः amco.india@ymail.com, वेबसाइटः www.amcoindialimited.com

1. एजीएम एवं बुक क्लोजर सूचना

एतदृद्वारा सूचित किया जाता है कि एमको इंडिया लिमिटेड के सदस्यों की 28वीं वार्षिक सामान्य बैठक 30 सितंबर, 2015, बुधवार को प्रातः 11.00 बजे, श्रीराम सेंटर (ऑडीटोरियम), 4, सफदर हाशमी मार्ग, मंडी हाउस चौक, नई दिल्ली-110001 में आयोजित की जाएगी।

सूचना के तहत 31 मार्च, 2015 को समाप्त वर्ष के अंकेक्षित वित्तीय विवरणों तथा लेखा—परीक्षकों की रिपोर्ट तथा उसपर बोर्ड की रिपोर्ट आदि सहित एजीएम बैठक की कार्यवाही हेतु सामान्य कामकाज के संबंध में सदस्यों को सचना मेज दी गयी है।

एतदृद्वारा सूचना दी जाती है कि कंपनीज (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियमन, 2014 (समय–समय पर संशोधन के अनुसार) के नियम 10(1) के साथ पठित कंपनीज अधिनियम, 2013 की घारा 91 तथा सूचीबद्ध समझौते के खंड 16 के प्रावधानों के अनुपालनार्थ, कंपनी के सदस्यों का रजिस्टर और शेयर हस्तारण पुस्तिका 24 सितंबर, 2015, गुरुवार से 30 सितंबर, 2015, बुधवार (दोनों दिनों "सहित) तक कंपनी की 28वीं वार्षिक सामान्य बैठक की कार्यवाही हेतु बंद रहेगी।

वित्त वर्ष 2014-15 की वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट http://www.amcoindialimited.com एवं निरीक्षण हेतु कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में कार्यालयीन अवधि के दौरान भी उपलब्ध है।

2. मतदान संबंधी सूचनाः

कंपनीज अधिनियम, 2013 की धारा 108, कंपनीज (प्रबंधन एवं प्रषासन) नियमन, 2014 नियम 20, कंपनीज (प्रबंधन एवं प्रशासन) संशोधन नियम, 2015 (संशोधित नियम 2015) के तौर पर वैकल्पिक के प्रावधानों तथा सूचीबद्ध समझौते के खंड 35बी के अनुसार, कंपनी अपने सदस्यों को 30 सितंबर, 2015, बुधवार को प्रातः 11 ्रवाचित्र 00 बजे, श्रीराम सेटर (ऑडीटोरियम), 4, सफरर हाशमी मार्ग,मंडी हाउस चौक, नई दिल्ली—110001 में होने वाली कंपनी की 28वीं वार्षिक सामान्य बैठक में विचार किए जाने योग्य प्रस्तावों पर मताधिकार के उपयोग करने हेतु मैसर्स सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड(सीडीएसएल) के माध्यम से ई-मतदान की सुविधा प्रदान में हर्ष महसूस कर रही है तथा सुदूर ई-मतदान के माध्यम से कारोबार भी किया जा सकता है

अवस्थान अलागवन, 2013 एवं सबाबत नियम के प्रावधाना तथा अन्य साजिधक प्रावधाना के अनुपालनाथ आवस्यक विवरण नीचे दिया जा रहा है:		
1.	बैठक की कार्यवाही सुदूर ई—मतदान प्रणाली के माध्यम से किया जा सकता है और कंपनी इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से मतदान की सुविधा प्रदान कर रही है	
2.	सूचना प्रेशण पूर्ण होने की तिथि	5 सितंबर, 2015
3.	सुदूर ई-मतदान प्रारंभ होने की तिथि एवं समय	26 सितंबर, 2015 को प्रातः 9.30 बजे (मा.मा.स.)
4.	सुदूर ई-मतदान समाप्त होने की तिथि एवं समय	29 सितंबर, 2015 को सायं 5.00 बजे (भा.मा.स.)
5.	इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से मतदान की अनुमति इसके बाद नहीं दी जाएगी	29 सितंबर, 2015 को सायं 5.00 बजे के बाद (भा.मा.स.)
6.	कंपनी एवं सेंट्रल डिपोंजिटरी सर्बिसेज (इंडिया) लिमिटेड की वेबसाइट का पता जहां पर कंपनी की 28वी एजीएम हेतु सूचना प्रदर्शित है	http://www.amcoindialimited.com, http://www.cdslindia.com
7.	सुदूर ई-मतदान से संबंधित शिकायतों के समाधान हेतु जिम्मेदार व्यक्ति का सम्पर्क सूत्र	श्री वेसेसलीस फर्टाडो, उप प्रबंधक, सेंट्रल डिपॉणिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड, 16वां तल, पी.फ्रें.टॉवर्स, दलाल स्ट्रीट फोर्ट, गुंबई-40001, फोन नं: 18002005533, ई-मेल आईड़ी: helpdesk.evoting@cdslindia.com या वेबसाइंट www.evotingindia.com पर हेट्य सेक्बन के अंतर्गत उपलब्ध अस्तरं पूछे जाने वाले प्रश्नों (एफएक्युज) एवं ई-मतदान मैनुअल देखें।

- जिस व्यक्ति का नाम सदस्यों के रजिस्टर या कट-ऑफ तिथि यानी बुधवार, 23 सितंबर, 2015 के अनुसार अमानतेदारों द्वारा बनाए गये लामार्थी स्वामियों के रिजस्टर में दर्ज होता है वह व्यक्ति ही वार्षिक सामान्य बैठक में मतदान या रिमोर्ट ई-मतदान सुविधा प्राप्त करने का अधिकारी होगा।
- रिमोर्ट ई-मतदान से अपना मत दे चुके सदस्य सामन्य बैठक में भी उपस्थित रह संकते है लेकिन एखीएम में अपने मत का पुनः उपयोग नहीं कर सक़ेंगे।
- सदस्य द्वारा रिमोर्ट ई-मतदान से प्रस्ताव पर अपना मत दे देने के बाद, सदस्य को बाद में इसमें किसी बदलाव या पुनः मतदान करने की अनुमति नहीं होगी।
- सदस्यों का मताधिकार का निर्धारण बुधवार, 23 सितंबर, 2015 के कट-ऑफ तिथि के अनुसार कंपनी को मुग्तेय इक्तिटी शेयर पूंजी में उनके शेयर के समानुपाती होगा।
- 28वें वार्षिक सामान्य बैठक स्थल पर उपस्थित सदस्यों तथा रिमोर्ट ई-मतदान से अपना मत न देने वाले सदस्यों हेतु मतपत्र के माध्यम से मतदान की सुविधा उपलब्ध होगी।
- वह व्यक्ति जो 28वें एजीएम सूचना भेजे जाने के बाद कंपनी का सदस्य बना है और कट-ऑफ तिथि यानी 23 सितंबर, 2015 से शेयरधारक है वह रिमोर्ट-ई-मतदान से संबंधित बैठक-सूचना में दिये गये दिशानिर्देशों का पालन करे या helpdesk.evoting@cdslindia.com पर मेल करे।
- जो व्यक्ति रिकार्ड / कट-ऑफ तिथि के अनुसार कंपनी का सदस्य नहीं है उसके लिए यह सूचना केवल जानकारी मात्र है।
- श्री अनिल सिंह, कार्यकारी कंपनी सचिव (एफसीएस नं. 7563, सीओपी नं. 8295)को निष्पक्ष एवं पारदर्शी रिमोर्ट ई-मतदान कराने हेतु जांचकर्ता नियुक्त किया गया है।
- 28वीं एजीएम में मतदान समाप्त हो जाने के बाद, जांचकर्ता बैठक में पड़े मतों की सर्वप्रथम गणना करेंगा और उसके बाद कम से कम दो गवाहों जो कंपनी के कर्मचारी नहीं है की उपस्थिति में रिमोर्ट ई-मतदान से पड़े मतों को खोलेंगे और यह कार्रवाई 28वीं एजीएम के समापन से दो दिन के अंदर करनी होगी, पक्ष एवं विपक्ष में पड़े कुल मतों की सारपर्मित जाचकर्ता की रिपोर्ट को अध्यक्ष एवं प्रकान निदेशक या लिखित में उनके द्वारा अधिकृत व्यक्ति को सौंपा जाएगा और उस व्यक्ति का उस पत्र पर प्रति इस्ताक्षर भी प्राप्त करना होगा तथा वह घोषित करेगा कि मतदान का परिणाम इसके साथ संलग्न है
- जांचकर्ता की रिपोर्ट के साथ घोशित परिणाम को कंपनी की वेबसाइट http://www.amcoindialimited.com एवं सीडीएसएल की वेबसाइट http://www.cdslindia.com पर प्रदर्शित करना होगा। परिणाम की सूचना, कंपनी के एजीएम में पारित प्रस्ताव के 48 घंटे के अंदर स्टॉक एक्सचेंज को मेजना होगा
- 28वें वार्षिक सामान्य बैठक की सूचना सहित ई-मतदान की विस्तृत प्रक्रिया कंपनी की वेबसाइट http://www.amcoindialimited.com पर उपलब्ध है तथा यह सीडीएसएल की वेबसाइट http://www.cdslindia.com पर भी उपलब्ध है।

बोर्ड् के आदेषानुसार कृते एमको इंडिया लिमिटेड हस्ता/-सुरेंदर कुमारे गुप्ता (अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक)

स्थानः नोएडा, उ.प्र. दिनांकः 5 सितंबर, 2015

टिप्पणीः वार्षिक सामान्य बैठक में या उसके बाद सदस्यों को किसी प्रकार का उपहार, गिफ्ट कूपन, या उपहार हेतु नकद राशि का वितरण नहीं किया जाएगा।